
 
 
 

 

KINO  
2. 5. Čt Tady Havel, slyšíte mě?  Šemberovo divadlo 19.00 

4. 5. So Kaskadér – tip měsíce Šemberovo divadlo 19.00 

5. 5. Ne Fantastická parta – kino pro děti Šemberovo divadlo 16.00 

5. 5. Ne Kaskadér – tip měsíce Šemberovo divadlo 19.00 

11. 5. So Království Planeta opic Šemberovo divadlo 19.00 

12. 5. Ne Jak zachránit draka – kino pro děti Šemberovo divadlo 16.00 

12. 5. Ne Django Šemberovo divadlo 19.00 

17. 5. Pá Království Planeta opic Šemberovo divadlo 19.00 

18. 5. So Matka v trapu – odpolední kino Šemberovo divadlo 16.00 

18. 5. So Back to Black Šemberovo divadlo 19.00 

19. 5. Ne Garfield ve filmu – kino pro děti Šemberovo divadlo 16.00 

19. 5. Ne Prázdniny s Broučkem Šemberovo divadlo 19.00 

  23. 5. Čt Havěť Šemberovo divadlo 19.00 

24. 5.  Pá Furiosa: Sága Šíleného Maxe Šemberovo divadlo 19.00 
 

 
DIVADLO 
       3. 5.  Pá Blaník Šemberovo divadlo 19.00 

16. 5. Čt Girl/s/Talking Před domovem mládeže 15.30 

17. 5. Pá Girl/s/Talking Divadeliér 18.00 

27. 5. Po Vysavač Šemberovo divadlo 19.00 

KONCERTY          

 

 

 

 

 

 

 

      

 

3. 5.  Pá Absolventský koncert – Tatiana Chalupníková a 
Tadeáše Vrátil 

M-klub 19.00 

7. 5.  Út I. Absolventský koncert Koncertní sál ZUŠ 18.00 

9. 5. Čt Sborový koncert - 30 let Šemberovo divadlo 16.30 

10. 5. Pá Sborový koncert - 30 let Šemberovo divadlo 18.00 

11. 5. So Koncert Vladimíra Merty a Ondřeje Fencla  Masarykovy sady 18.00 

15. 5. St II. Absolventský koncert   Koncertní sál ZUŠ 18.00 

16. 5. Čt Koncert Markéty Voříškové Hapka a Jiřího Vedrala Čečetkův statek, Lhůta 20 18.30 

23. 5. Čt III.  Absolventský koncert  Koncertní sál ZUŠ 18.00 



 
 
 

 

 

 
VÝSTAVY  

 
  
 
 

1. 5. – 31. 5. Viktor Čáp – Kulisy pro loutkové divadlo Srdíčko Divadeliér, vernisáž 1. 5. v 14.00  
11. 5. – 15. 6. Intimní portréty Miloše Fikejze – výstava 

fotografií 
Husův sbor, vernisáž 11. 5. v 15.00  

Do 12. 5. Jiří Křiklava – průřez tvorbou Městská galerie – výstavní sál  
Do 12. 5. Potulná zpěvačka Foyer galerie a infocentra  
Do 31. 5. Jarní výstava – výtvarné práce žáků ZŠ Knířov Městská knihovna – vestibul  
Do 8. 9. Kluci a holky na čtyřech kolech Šemberův dům  
Víkendy Vyhlídka z Pražské věže Pražská věž  
Víkendy Barokní areál Vraclav Barokní areál Vraclav  

2. 5. Čt Veřejné školení první pomoci Městský úřad, místnost č. 167 16.00 

2. 5. Čt Tančírna M-klub 19.00 

5. 5.  Ne Vítání ptačího zpěvu Železniční zastávka Džbánov 9.00 

6. 5. Po Veřejné čtení jmen obětí holocaustu Jungmannovy sady 10.00 

6. 5. Po Srdíčková dílna ke dni matek Mikádo 15.00 

6. 5. Po Francouzské wichytávky V. Divadeliér 18.00 

7. 5. Út Jeden den kompost zdarma Kompostárna 7.00 

7. 5. Út Pietní akt k uctění památky obětí 2. světové války Městský úřad, Jiráskova 179 14.00 

7. 5.  Út Bubenický večírek M-klub 17.00 

8. 5.  St Lapač světla - výtvarný kurz Starý pivovar, Pivovarská 585  14.00 

9. 5. Čt Bělorusko pod pokličkou – beseda Divadeliér 19.00 

9. 5. Čt Výroba senzomotorického koberce – dílna Tykadlo 9.30 

13. 5. Po Víra v životě člověka III. Divadeliér 19.00 

11. 5. So Kujebácký škrpál ZŠ Javornického 9.00 

14. 5. Út Den otevřených dveří církve Křesťanská misie Tůmova 269 15.00 

14. 5. Út Rozhodování – zodpovědnost – přednáška Městská knihovna 16.00 

15. 5. St Nábor fotbalistů a fotbalistek Vysokomýtský stadion 16.00 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna programu vyhrazena. Pro aktuální informace doporučujeme sledovat webové stránky pořadatelů uvedených 
akcí.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Galerijní noc                                                       Čermákovo Vysoké Mýto 

                                          

16. 5. Čt Na skok před Tykadlo Tykadlo 9.30 

16. 5. Čt Festival Máják Před domovem mládeže 15.30 

17. 5. Pá Galerijní noc Městská galerie, zvonice 18.00 

18. 5.  So Sweet Festival Jungmannovy sady 10.00 

19. 5. Ne Taneční odpoledne M-klub 13.30 

19. 5. Ne Motýlkový Dobroběh Vinice (louka u kiosku) 13.00 

20. 5. Po Uvolněné rodičovství – beseda Tykadlo 10.00 

20. 5. Po Alicante – přednáška Koncertní sál ZUŠ 17.30 

22. 5. St Antropocén: Emancipace od náboženství 
emancipace – přednáška  

Koncertní sál ZUŠ 18.00 

23. 5. Čt Oslava 43 let bazénu Krytý plavecký bazén  

23. 5. Čt Podnos z pedigu – dílna Mikádo 17.30 

23. 5. Čt Aknael – Nebeská jízda – autorské čtení Divadeliér 19.00 

24. 5. Pá 30 let Rubínku a 20 let Big Bandu ZUŠ Náměstí Přemysla Otakara II. 18.00 

24. 5. Pá Noční běh městem Náměstí Přemysla Otakara II. 20.30 

25. 5.  So Májový kujebácký jarmark Náměstí Přemysla Otakara II. 9.00 

25. 5.  So Čermákovo Vysoké Mýto Náměstí Přemysla Otakara II. 10.00 

28. 5. Út Orlickým rájem a okolím – přednáška Městská knihovna 16.00 

30. 5. Čt ZUŠ Open – Zuška jede autobusem  Vysoké Mýto a okolí 9.00 

30. 5. Čt Dotýkat se dobra – přednáška  Koncertní sál ZUŠ 18.00 

30. 5. Čt Taneční show T-komplex Šemberovo divadlo 18.00 

31. 5.  Pá Taneční show T-komplex Šemberovo divadlo 18.00 

31. 5. Pá Muzejní noc Objekty regionálního muzea 18.00 


